LATIN

SÉNÈQUE : De la Providence - De la Constance du sage - De la Tranquillité de l'âme
Rapport établi par M. Édouard MEHL
à partir des observations de l'ensemble des membres
de la commission

Liste des textes proposés

	De p.	Début	Fin	À p.
<i>De providentia</i>	11	§ 1, 5 <i>In gratiam te reducam cum diis</i>	<i>est enim omnibus externis potentior.</i>	12
<i>De providentia</i>	15	§ 3, 2 <i>Difficillimum ex omnibus quae proposui</i>	<i>Pudet congredi cum homine vinci parato"</i>	16
<i>De providentia</i>	19	§ 4, 3 <i>Opus est enim ad notitiam sui experimento</i>	<i>quos velut in mari lento tranquillitas iners detinet</i>	20
<i>De providentia</i>	20	§ 4, 7 <i>Hos itaque deus quos probat</i>	<i>hunc levis aura non sine periculo stringet</i>	21
<i>De providentia</i>	21	§ 4, 10 <i>Cum omnia quae excesserunt modum</i>	<i>et inopia fortioribus labor praestet</i>	22
<i>De providentia</i>	24	§ 5, 7 <i>Fata nos ducunt</i>	<i>coherent, individua sunt</i>	25
<i>De providentia</i>	26	§ 6.1 <i>Quare tamen bonis viris patitur aliquid mali</i>	<i>foeditatis alienus splendor absconderit</i>	27
<i>De constantia sapientis</i>	41	§ 3 <i>Iniuria propositum hoc habet</i>	<i>Iniuria sapienti non poteste fieri.</i>	42
<i>De constantia sapientis</i>	44	§ 7.1 <i>Non est quod dicas</i>	<i>ego nihil perdiderim</i>	45
<i>De constantia sapientis</i>	46	§ 8.1 <i>Praetera iustitia nihil iniustum pati potest</i>	<i>quos scit fortunae manus esse</i>	47
<i>De constantia sapientis</i>	49	§.10.3 <i>Nimio otio ingenia</i>	<i>animi magnitudinem.</i>	49
<i>De constantia sapientis</i>	51	§ 13.1 <i>Quid est autem quare</i>	<i>aegros insanosque compescere</i>	52
<i>De constantia sapientis</i>	54	§ 14.3 <i>At sapiens si colapho percussus</i>	<i>nihil vobiscum commune habentem.</i>	54
<i>De constantia sapientis</i>	55	§ 16.1 <i>Quod si Epicurus quoque</i>	<i>si immerito, illi qui iniusta facit erubescendum est".</i>	56
<i>De constantia sapientis</i>	59	§ 19. 1 <i>Respiciamus eorum exempla</i>	<i>omnia leviora accident exspectantibus</i>	59
<i>De tranquillitate animi</i>	75	§ 2. 4 <i>Ergo quaerimus quomodo animus</i>	<i>non quomodo volunt, sed quomodo coeperunt</i>	76
<i>De tranquillitate animi</i>	76	§ 2, 7 <i>Innumerabiles deinceps proprietates</i>	<i>inuitus aspicit se sibi relictum</i>	77
<i>De tranquillitate animi</i>	78	§ 2, 12 <i>Sunt enim quaedam quae corpus...</i>	<i>Quousque eadem ?</i>	79
<i>De tranquillitate animi</i>	82	§ 4.4 <i>Ideo magno animo nos non unius urbis</i>	<i>obstinatione tacita incessuque ipso prodest.</i>	82
<i>De tranquillitate animi</i>	84	§ 6.1 <i>Inspicere autem debemus</i>	<i>opprimant onera quae ferente maiora sunt.</i>	85
<i>De tranquillitate animi</i>	102	§ 16.1 <i>Sequetur pars quae solet</i>	<i>suis lacrimis effecit ne ullis dignus sit</i>	102